SEARS

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

NUMERO DE
MODELE
944.601810

Attention: Lisez et
suivez le mode
d’emploi et toutes
les regles de
sécurité avant
d’utiliser cet équi-
pement

CRAFTSMAN

TRACTEUR DE PELOUSE
AUTOMATIQUE
TONDEUSE DE 106,68 CM
(42 PO.) :
DEMARRAGE ELECTRIQUE
21.0C.V.

* Montage

e Utilisation

e Responsabilités du Client
* Révision et Réglages

* Pieces de Rechange

Sears Canada, Inc., Toronto, Ontario M5B 2B8




A REGLES DE SECURITE 4

CONSEILS POUR L'UTILISATION EN TOUTE SECURITE DES TONDEUSES AUTOPORTEES

IMPORTANT: CETTE MACHINE COUPANTE EST CAPABLE D’AMPUTER LES MAINS, LES PIEDS ET DE PROJETER DES OB.
L'INOBSERVATION DES REGLES DE SECURITE SUIVANTES PEUT ETRE LA CAUSE DES BLESSURES SERIEUSES

EVENTUELLEMENT MORTELLES.

1. REGLES GENERALES D'UTILISATION

o 1l est impératif, avant de démarrer la machine, de lire et de
comprendre toutes les instructions présentes dans le manuel
dutilisation et sur la machine.

»  Nautorisez que des adulies dignes de confiance et qui connais-
sent les instructions a utiliser la machine.

»  Débarrassez Faire de tonte des objets tels que les pierres, les
jouets, les fils métalliques, etc. Ces objets peuvent étre souleves
et projetés par la lame.

+  AssUrez-vous que vousS soyez Ia seule personne présente dans
Paire de tonte avant de commencer a tondre. Arrétez le tracteur si
quelqu'un sintroduit dans l'aire de tonte.

*  Ne transporiez pas des passagers sous aucun prétexte.

«  Ne tondez pas en marche arriere seulement si cela est absolu-
ment nécessaire. Regardez toujours en bas et en arriére avant et
pendant gue vous reculiez.

»  Soyez conscient de l'orientation de la décharge de lherbe
coupae. Ne dirigez jamais cette décharge vers quelgu'un. N'uti-
lisez jamais la tondeuse sans le sac de décharge d'herbe coupée
ou le déflecteur de décharge.

»  Ralentissez avant de toumer.

«  Nevouséloignezjamais dune machine en marche. Il estimpéeratif
darrdter les lames, de serrer le frein de stationnement (parking),
darréter le moteur et d'enlever les clés avant de descendre de la
machine.

+  Ardtez les lames quand la machine n'est pas en train de tondre.

«  Amétez ke moteur avant deniever le sac de décharge dherbe
coupée ou de déboucher l'orifice de décharge.

«  Tondez uniguement avec la lumiére du jour ou avec une bonne
lurnigre artificielle.

»  Nutlisez pas le tracteur si vous tes sous finfluence de I'alcool
ou des drogues.

+  Failtes attertion a la circulation quand vous devez utiliser la
machine prés d'une route ou traverser une route.

»  Faites parliculibrement attention lors du chargement, ou du
déchargement du tracteur dans une remorque ou un camion.

»  Les données indiquent que les opérateurs, 60 ans et ages, sont
impliquées dans un grand pourcentage de dommages relatifs
avec ia tondeuse a gazon d'équitation, Ces opérateurs devraient
évaluer leur capacité d'actionner la tondeuse a gazon d'equitation
sans risque pour se protéger ainsi bien que pour protéger dautres
personnes contre des dommages serieux.

Il. UTILISATION SUR UN TERRAIN EN PENTE
Lespentes sontune descauses majeures des pertes de maitrise etdes
accidents ol la machine se retoume sur ke conducteur. Ces accidents
peuvent étre a cause des blessures sévéres et éventuellement de la
mort. En présence d'une pente, il est nécessaire d'étre particulierement
prudert. Sivous ne pouvez pas monter a reculons la pente, ou si vous
avez la moindre appréhension, m'utilisez pas votre tondeuse.

FAITES:

+  Tondez les pentes en montant ou en descendart mais jamais
perpendiculairerent & la déclivité.

+  Enlevezles abstaclestels que les pierres, les branches les arbres,
elc.

«  Faites attention aux dépressions, les omiéres, les imegularités du
terrain. Un terrain iméguiier peut retoumer la machine. L'herbe
haute peut cacher des cbstacles.

« Utilisez une vitesse lente. Choisissez une vitesse lente pour ne
pas avoir & améter ou a changer de vitesse sur la pente.

s Suivez les recommandations du fabricant pour les poids de roue,
ou des contrepoids pour améliorer la stabilité.

= Soyez paniculidrement prudent avec le sac de decharge dherbe
coupée et les autres accessoires. Ceux-ci peuvent changer la
stabilité de la machine.

« Les mouvementis sur les pentes doivent demeurer lents et
progressifs. Ne faites pas de brusques changements de vitesse
ou de direction.

«  Evitez les démarrages et les aréts sur une pente. Si les pneus
dérapent, dégagez les lames et descendez la pente en suivant
la declivité maximale.

NE

FAITES PAS:
Ne virez pas lorsgue vous étes présent sur une pente dmoins gue
cela soit absolument nécessaire. Dans le cas ol il est nécessaire
de virer, virez lentement, progressivement et si possible vers le
fond de la pente.
Ne tondez pas prés des douves, des fossés, ou des remblais. La
tondeuse peut se retoumer soudainement si une roue est dans
le vide au-dessus dune douve, dun fossé, ou si une herge
s'effondre.
Ne tondez pas quand Fherbe est mouilée. Une reduction de la
traction pourrait &tre la cause du dérapage.
N’es?ayez pas de stabiliser la machine en mettant votre pied sur
le sol.
N utllisez pas le sac de décharge d’herbe coupée quand la pente
est trop escamée.

I.ENFANTS

Des accidents dramatiques peuvent survenir si l'utilisateur n'est pas
conscient de la présence denfants. Les enfants sont fréquemment
attirés par la machine et la tonte de la pelouse. N'assumez jamais que
les enfants restent & lendroit oU vous les avez vu en demier.

Gardez les enfants dehors de l'aire de tonte sous la surveillance
d'un adulte digne de confiance.

Soyez vigilant ef arrélez lamachine siunenfant pénétre dans faire
de tonte.

Regardez toujours en bas et en armiére, a la recherche de petits
enfants avant et pendant que vous reculiez.

Ne transportez jamais denfants. lls peuvent tomber et étre
séreusement blessés ouils peuvent entraver l'utilisation en toute
sécurité du tracteur.

N'autorisez jamais que les enfants utilisent le tracteur.

Soyez particuliérement prudent lorsque vous approchez des
places sans visibilité, des buissons, des arbres ou de tout objet
pouvant entraver la vision normale.

IV.ENTRETIEN

Soyez pariculiérement prudent lors de la manipulation des-
sence ou de tout autre carburant. lls sont inflammables et leurs
vapeurs peuvent étre la cause d'expiosion.

- Nutilisez que des récipients approuves.

- Nenlevez jamais le bouchon du réservoir dessence et najou-
tez jamais d'essence quand le moteur marche. Laissez refroidir
le moteur avant de remplir le réservair. Ne fumez pas.

- Ne remplissez jamais le réservoir a lintérieur dun batiment.

- Nentreposez jamais la machine ou le bidon dessence a
lintérieur d'un batiment oi une flamme telle que celle dun
chauffe-eau est exposée.

Ne marchez jamais la tondeuse 4 fintérieur d'un espace clos.

Conservez les boulons et les écrous, et en particulier ceux qui

servent 4 la fixation de la lame, semés correctement. Conservez

la machine en bon fonctionnement.

Naltérez jamais le fonctionnement nommal des disposttifs de

sécurité. Vérifiez leur fonctionnement nommal dans une fagon

réguliére.

Nepemmettez pas laccumulation d'herbe, de feuilles, ou de debris

de tout genre sur votre machine. Netioyez les éclaboussures

dhuile ou dessence. Laissez refroidir la machine avant de

I'entreposer.

Dans le cas ali vous heurtez un objet, amétez lamachine et vérifiez

Pabsence de dégats. Avant de redémarrer, réparez si nécessaire

les dégéts.

Ne tentez aucun ajustement, aucune réparation avec le moteur

en marche.

Les éléments assurant la collection de Pherbe coupée sont sujets

& l'usure, aux dégats, & la détérioration. Il pourrait exposer les

parties mobiles et permet de la projection d'objets. Vérifiez

fréquemment ces différents éléments etremplacez, sinécessaire,
avec les pigces détachées recommandees par le fabricant.

Les lames de tondeuse sont aiguisees et coupantes, Enveloppez

les lames ou portez des gants et soyez parficuliérement prudent

lors de leur entretien.

Vérifiez fréquemment le fonctionnement des freins. Assurez le

réglage et l'entretien guand cela est necessaire.



SCHEMA

TRACTEUR

ROUGE

NUMERO DE MODELE 944.601810

NDIR

<

AMPEREMETRE
(FACULTATIF)

ROUGE

BLANC

CONTACTEUR
DALLUMAGE

NOIR

L ] -
NOIR
S|Io—
BATTERIE
iy
! ROUGE
—N\O ~Ofl o c(me—e
~ FUSBLE ! : DEMARREUR
i 1! \_‘ NOIR ®
—0O 1 O —
Lo O SOLENOIDE
1 .
Lo J
FREIN/
EMBRAYAGE BLANGC
(PEDALE HAUTE)
INTERRUPTEUR
DU SIEGE _
________ | (NON OCCUPE)

____________
ORGANE D'ARRET

D'ESSENCE SOLENCIDE
(S Mung'un E'quipé)

CRANGE (5 AMP

RENDEMENT DU
SYSTEME D'ECLAIRAGE

2
NOIR
f EMBRAYAGE D'ACCESSOIRE CONNECTEUR
NOIR DEBRAYE
@ /D] COMPTEUR~ ( ) DE MASSE
HORAIRE [/
(FACULTATIF} 4 OUVERTURE DE
NOIR BLOC LA BOUGIE
- i - —- D'ALLUMAGE —OD PALLUMAGE
| CONDUITE {2 BOUGIES SUR LES
BLL L7 ﬁD'ESSENCE: MOTEURS A DOUBLE GIYLINDRE}
|
1
! HENDEMENT DU SYSTEME DE 28 VOLTS GA MIN. @ 3600 T/M
| : CHARGE (3 AMP CC @ 3600 T/M) {REGULATEUR EST DEBRANCHE)
i .
1

DIODE | ALTERNATEUR

CA®@ 3600 TM) —

CONTACTEUR D'ALLUMAGE

POSITION | CIRCUIT | “FAITS”
ARRET |M+G+A RIEN
MARCHE/

ALLUMAGE B+ A AZ+L

MARCHE | B+ A RIEN

DEMARRAGE(B + S+ A1l  RIEN

REMARQUE
VOTRE TRACTEUR EST EQUIPE
D'UN SYSTEME D'ALTERNATEUR
SPECIAL AU LIEU D'ETRE
BRANCHES SUR LA BATTERIE,
LES PHARES DISPOSENT DE
LEUR PROPRE SOURCE
D'ENERGIE ELECTRIQUE,
DONC LA BRILLANCE DES
PHARES CHANGERA EN
FONCTION DE LA VITESSE DU
MOTEUR. AU RALENTI, LA
BRILLANCE DES PHARES
BAISSERA; QUAND LE MOTEUR
EST ACCELERE, LA BRILLANCE
ATTEINDRA SON MAXIMUM.

PINCES ISOLEES

REMARQUE: Si LES PINCES
ISOLEES ONT ETE ENLEVEES
POUR L'ENTRETIEN DU MODELE,
ELLES DOIVENT ETRE REMISES
EN PLACE POUR ASSURER LE
BON FONCTIONNEMENT DU
CABLAGE.

27

14 VOLTS CA MIN. @ 3600 T/M (LES PHARES ETEINTS)

BRUN NOIR

PHARES

_Qi

CONNECTEURS
AMOVIBLES

_._

CONNECTEURS
NON-AMOVIBLES



h

L]

ODELE 944.601810

=
il
(]
o
(o'
1l
=
=
=
w
m.
<5
T
Qo
w <
ol
n
0
)
L
&
w
o

ELECTRIQUE

28



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810

ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE

1 163465

2 74760412
8  7603J

10 145211
11 150109
12 145769
16 153664
21 175688
22 4152J

24 4799

25 146148
26 175158
27 73510400
28 145491
29 121305X
30 175566
33 140403
40 170217
41 71110408
42 131563
43 175144
45 121433X
52 141940

55 17490508

DESCRIPTION

Batterie de 12 Volt

Boulon H 1/4-20unc X 3/4

Plagque de la betterie

Boulon 1/4-20 x 7.5

Flateau de retenue de la batterie

Ecrou 1/4 po.

Interrupteur de verrauillage pressé
Harnais des prises de courant des phares avec 4152J
Ampoule N°1156

Cable de batterie de 6 Ja de 11 po. - rouge
Céble de batterie de 6 Ja avec un fil de 16 po. - rouge
Fusible

Ecrou H 1/4-20 Unc

Céble de masse de 6 Ja de 21 po. - noir
Interrupteur de plongeur

Contacteur d’allumage

Clé de contact

Harnais des cébles d’allumage

Boulon H 1/4-20 x 3/4

Couverture de bome

Solénoide

Ampéremetre

Fil en forme de boucle de protection

Vis a filets laminés 5/16-18 x 1/2

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.

29



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
CHASSIS/ENCEINTES




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810

CHASSIS/ENCEINTES

166
206
207
208
212

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données

NO
DE
PIECE

174619
176554
17060612
1565272
168337 X011
STD533710
155927
172107X010
17490608
174330X558
126938x
156437
124028X
19131312
STD541437
174331X558
174332X5998
164919X558
139976
17490508
175710
174714
140547
STD533707
154798
STD541437
165867
154966
154207
156524
155123X428
164863
170165
17670508
17670608
175143
5479J

DESCRIPTION

Chéssis

Barre d’attelage d’extension
Vis 3/8-16 x 3/4

Coussin du pare-chocs
Tableau

Boulon de chariot 3/8-16 x 1
Panneau du lableau de bord C.G.
Panneau du tableau de bord C.D.
Vis 3/8-16 x 1/2

Capot

Coussin

Plaque

Bouille

Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja.
Ecrou frein H avec insert 3/8-16 Unc
Calandre

Lentilles

Aile

Support de l'aile

Vis a filets laminés 5/16-18 X1/2
Support de 'ensemble de pivot
Support de pivot

Conduit d'air

Boulon 3/8-16 x 3/4

Tableau de bord

Ecrou auto-serrant 3/8-16unc
Plague de frnforcement
Support

Support

Tige

Tenante de tasse

Vis no. 13-16 x 3/4

Boulon 5/16-18 TT

Vis 5/16-18 x 1/2

Vis 3/8-16 x 1/2

Lentille

Bouchon

en pouces E.- U. -- 1 pouce = 25,4 mm.

31



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
ENTRAINEMENT




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810

ENTRAINEMENT

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

10
14
15
16
19
21
22
24
25
26
27
28
29
30
32
34
35
36
37
38
39

41
42
47
48
49
50
51
52
53
55
56
57
59
61
62
63
64

165866
STD561210
10040400
74490544
STD541431
STD541437
130564
169498
STD541237
106888X
STD551037
STD561210
175765
71673
169592
STD523107
175578
120183X
STD551062
STD571810
165936
74760648
175461
175556
19131312
127783
154407
123205X
STD523715
STD541437
STD541431
105710X
105709X
17060616
140294
169691
17060612
8883R
175410
71170764

Transmission (Voyez de transmission)
Hydrostatigue Modéle 314-0510
Tige de changement de vitesse
Goupille fendue 1/8 x 1 CAD
Rondelle 1/4

Boufon H 5/16-18 Cad 5

Ecrou frein H avec insert 5/16-18 Unc
Ecrou frein H avec insert 3/8-16 Unc
Bouton de luxe 1/2-13

Tige de frein

Ecrou

Ressort de tige de frein

Rondelle

Tige de frein 1/8 x 3/4 CAD.

Tige du frein de stationnement
Chapeau du frein de stationnement
Support de montage de transmission
Boulon H 5/16-18 Unc x 3/4
Ensemble de l'arbre de pédale
Palier de nylon

Rondelle

Goupille mécanidus

Poulie de galet-tendeur plat

Boulon 3/8-16 Unc x 3

Entretoise fendue

Guide-courroie

Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja.
Poulie de galet-tendeur

Levier coudé

Guide-courroie a ressort

Boulon H 3/8-16Unc x 1-1/2

Ecrou 3/8-16 UNC

Ecrou 5/16-18 UNC

Raccord d'embrayage

Ressont de rappel d'embrayage

Vis 3/8-16 x 1.00

Courroie trapézoidale d'entrainement
Guide-courroie du chassis C.G.

Vis 3 filets laminés 3/8-16 x 3/4
Couverture de pédale

Poulie du moteur

Boulon H

33

NO.
DE
REF.

65
66
70
71
73
74
75
76
77
78
81
82
83
84
89
90
95

96

116
120
150
151

" 156

158
159
161
162
163
164
165
166
168
169
197
198
199
200
202
212

NO.
DE
PIECE

STD551143
154778
134683
169183
169182
137057
121749X
STD581075
123583X
121748X
165596
165711
19171216
169594
164890X428
124346X
170201

STD624003
72140608
73900600
175456
19133210
166002
165589
165494
72140406
73680400
74780416
19391010
165623
166880
165492
165580
169613
169593
169612
72140508
72110614
145212

DESCRIPTION

Rondelle

Guide-courroie du moteur
Guide-courroie du moteur
Attache C.G.

Attache C.D.

Essieu du entretoise

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Bague en E

Clé

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Ensemble de l'arbre

Ressort de torsion

Rondelle 17/32 x 3/4 x 16 Ja.
Raccord de transmission
Console de changement de vitesse
Ecrou

Ensemble de la commande de
dérivation hydrostatique
Ressort de retenue 1" Zinc/Cad
Boulon 3/8-16 x 1

Ecrou 3/8-16 Unc

Entreoise

Rondelle

Rondelle 5/16 ID x 1 x .125
Support

Moyeu LT

Boulon 1/4-20 x 3/4 Cat. 5
Ecrou auto-serrant 1/4-20 Unc
Boulon H 1/4-20 Unc x 1 Cat. 5
Rondelle 5/8 x .281 x 10 Ja.
Support du pivot

Vis 5/16-18 x 5/8

Boulon 5/16-18 x .561

Plaque LT

Douifle de Nylon a claquement
Rondelle

Boulon 5/16-18 Unc

Bouton 5/16-18 Unc x 1

Boulon 3/8-16 x 1-3/4 Cat. 5
Ecrou frein

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



Y

PIECES DE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810

RECHANGE
ENSEMBLE DE LA DIRECTION




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 139768

2 154427

3 169840

4 169839

5  6266H

6 121748X
7 19272016
8 12000029
9  3366R
10 175121
11 STD551137
13 136518
15 145212
17 177876
26  126847X

28 19131416
29 17060612
30 STD561210

32 130465
36 155099
37 152927
38 138769

39 19133812
40  STD541537

41 100711L

42 145054X428
43 121749X

44 153720

46 121232X

47  6855M

51 STD541431
54  S8TD523112
63 STD523710

65 160367
67 72140618
68 169827
71 175146
82 169835
85 133835
88 175118
91 175553

DESCRIPTION

Volant de direction

Ensemble d'essieu

Ensermble de broche C.G.
Ensemble de broche C.D.
Rondelle butée .75 x 1.230
Rondelle 25/32 X 1-5/8 X 16 Ja
Rondelle 27/32 X 1-1/4 X 16 Ja
Rondelle clip 15304-75

Palier

Barre de direction Jt 20 064
Rondelle frein hélicoidale 3/8
Entretoise de palier d’essieu antérieur
Ecrou

Ensemble de I'arbre de direction
Douille de la barre de direction
Rondelle 13/32 x 7/8 x 16 Ja.

Vis a filets laminés 3/8-16x3/4
Goupille 1/8 x 3/4 Cad

Barre d’accouplement

Douille de direction

Vis

Insert du volant de direction
Rondelle 13/32 x 2-3/8 x 12 Ja
Ecrou frein 3/8-24 unf
Adaptateur du volant de direction
Colonne de direction

Rondelle 25/32 X 1 1/4 X 16 Ja
Rallongement du volant de direction
Chapeau de broche

Graisseur

Ecrou frein H avec insert 5/16-18 Unc P
Boulon H 5/16-18 Unc 6 x 1-1/4
Boulon H 3/8-16 Unc x 1 Ja. 5
Entretoise

Boulon 3/8-16 Unc x 2-1/4
Moise

Ensemble du volant de dirrection
Support

Attache

Boulon 7/16-20 Unc

Pince

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données
en pouces E.-UJ. -- 1 pouce = 25,4 mm.

35



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
ENSEMBLE DU SIEGE

1

NO. NO.

DE_  DE = DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

1 140123 Sieége 13 121248X Douille d e bouton-pression

2 140551 Support de pivot du siege 14 72050412 Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/2

3 71110616 Boulon H 3/8-16 unc x 1 15 134300 Entretoise fendue

4 19131610 Rondelle 13/32 x 1 x 10 Ja. 16  121250X Ressort de compression

5 145006 Collier pressé 17 123976X Ecrou frein a bride 1/4 Cat. 5

6 STD541437  Ecrou frein en centre 3/8 - 16 21 171852 Boulon a épaulement 5/16-18

7 124181X Ressort de compression du siége 22  STD541431  Ecrou frein H avec insert 5/16-18
8 17000616 Vis 3/8-16 x 1-1/2 24 19171912 Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja.
9 19131614 Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ja. 25 127018X Boulon & épaulement 5/16-18 x 62
1(1) %gggg ggxsgtne ddf ssifgg: REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
12 121246X Support de montage de linterrupteur données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.

36



15 3
7 11
9
8
2
20
LR 1 \ \
6 .-\"--_.-':‘:-1‘.__ .‘I :
! ‘5_" :
w_o :
14 'l I \ |
iz //_,,.S.C/
NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 157032 Décalcomanie de l'aile
2 138047 Décalcomanie de la batterie
3 177278 Décalcormnanie de capot C.G. Craftsman
4 177279 Décalcomanie de capot C.D. Craftsman
6 176682 Décalcomanie du moteur
7 177289 Décaicomanie du tableau de bord
8 170563 Décalcomanie d'avertissement
9 163204 Décalcomanie Craftsman
10 157140 Décalcomanie d'avertissement anglais/
francais
11 177253 Décalcomanie de capot LT1000
12 172331 Décalcomanie de tondeuse
13 169210 Deécalcomanie de dérivation hydro

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE
ENSEMBLE DU SIEGE

MODELE 944.601810

11

ROUES ET PNEUS

1"

37

L \
H 16
k—'J

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

14 160396 Décalcomanie de schéma de courroie
trapézoidale

15 172268 Decalcomanie piéces de rechange

16 146046 Décalcomanie de la courroie
trapézoidale .

20 149517 Décalcomanie de danger/poison de la
batterig

-- 165800X428 Coussin du repose-pied C.D.

-- 165799X428 Coussin du repose-pied C.G.

-- 138311 Décalcomanie de réglage de hauteur

-- 177326 Manuel du propriétaire (Angiais)

-- 177327 Manuel du propriétaire (Frangais)

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIFPTION

1 59192 Capuchon de valve de pneu

2 65139 Tubulure de valve

3 106222X Pneu antétieur

4 59904 Chambre 2 air antérieure (non foumnie)

5 106732X427 Ensemble de la jante antérieure 6 po.

6 278H Graisseur (roue antérieurs seulement)

7 9040H Palier a bride {roue antérieure
seulement}

8 106108X427 Ensemble de la jante arriére 8 po.

9 122082X Preu arriére

10 7152J Chambre & air arrigre (non fournie)

11 104757X428 Capuchon de I'essieu

-- 144334 Joint d'étanchéité de pneu {tube de .30L

{10 oz})

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm,



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810

MOTEUR

29

\

EQUIPEMENT FACULTATIF
PARE-ETINCELLES

38

Ao
e U



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
MOTEUR

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 170547 Commande des gaz
2 17720410 Vis H autotaraudée 1/4-20x5/8 T
K Moteur (Voyez de moteur)

B&S Modeéle 461707-0145-E3
4 149723 Silencieux d'échappement
5 144069 Ensembile d'échappement C.G.
6 144068 Ensemble d‘échappement C.D.
7 138129 Double bride de serrage du tuyau du moteur
8 171877 Boulon 5/16-18 UNC x 3/4
10 145652 Pare-chaleur

11 STD551125 Rondelle frain hélicoidale 1/4

12 STD522507 Boulon H 1/4-20 x 3/4

13 165287 Garniture de silencieux

14 148458 Tuyau de vidange d'huile

16 STD551237 Rondelle frein & dents ext. 3/8

17 17490624 Vis 2 filets laminés 3/8-16x1-1/2 Tytt

23 169837 Protecteur

25 145996 Gommande de starter

26 73920600 Ecrou & taguets 3/8-24 Unf
27 152927 Vis

29 137180 Pare-étincelles

Kh| 157103 Résevoir d'essence

32 161696 Bouchon de l'ensemble de réservoir d'essence
33 123487X Bride de serrage du tuyau
34 106082X Pad Spacer

37 8543R Conduite d'essence

38 148315 Bouchon de vidange d'huile
39 109227X Patin de galet-tendeur

45 17000612 Vis 3/8-16 x 3/4
81 73510400 Ecrou 1/4-20 Unc

REMARQUE: Touteg les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. —1 pouce = 25,4 mm.

39



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
CARTER DE TONDEUSE

< 103 195

1067, 102

105§§\. _{/l[ l,,_
P e

Iﬂi@/ I

104 106
101~ ‘

1
102~

e



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
CARTER DE TONDEUSE

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 165892

2 STD533107

3 138017

4 165460

5  STD624008

6 130832

8 850857

9 STD551137

10 140296

11 134149
138498
139775
138971

13 137645

14 128774

15 110485X

16 174493

18 STD533106

19 132827

20 159770

21 STD541431

22 134753

23 131267

24 105304X%

25 123713X

26 110452X

27 130968X428

28 19111016

29 131491

30 157722

31 129963

32 153535

33 137266

34  STD533717

36 131454

37 STD551037

40 STD541437

44 140088

45 STD624003

46 137729

48 133844

49 174284

50 131340

51 STD541410

DESCRIPTION

Ensemble de carter de tondeuse 42"
Boulon 5/16-18 Unc x 3/4

Ensemble du support de barre de non
mouvement antéricur 38/42
Ensemble du suppert de barre de non
mouvement de carter

Ressort de retenue

Bras de suspension arrigre

Boulon 3/8-24x1 25 Cat 8

Rondelle frein

Rondelle durcie

Lame de broyeuse standard de 106.78
cm (42"} (Originairement équipée)
{Lame de facuMatif)

Lame de tondeuse supérieure de
106.78 cm (42”) de haute levage (Pour
un meilleur ramassage, surtout dans
des conditions mauillées)

Lame de broyeuse supérieure de
106.78 cm (42"} (Pour meilleur usage
pendant le broyage)

Lame de tondeuse supérieure de
106.78 cm {42") de haute levage (Pour
meilleure usage pendant les
ramassages lourds ou les conditions
mouillées)

Ensemble de 'arbre de mandrin éventé
Boitier du mandrin éventé

Roulement a billes du mandrin
Dispositif du courant 4 air de tondeuse
éventé

Boulon de chariot 5/16-18 x 5/8
Boulon & épaulement

Ghicane

Ecrou

Support de raidisseur

Support de déflecteur de décharge de
tondeuse 42"

Capuchon de manchon

Ressort de torsion de déflecteur
Rondelle frein

Déflecteur de décharge

Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja

Tige a charniere

Vis & fitets laminés H

Rondelle d'entretoisement de tondeuse
évente

Poulie de mandrin

Ecrou frein 9/16

Boulon 3/8-16 Unc x 1-3/4

Poulie de galet-tendeur plat

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja

Ecrou

Protecteur de mandrin C.G.

Ressort de retenue

Vis a filets laminés 1/4-20x5/8 T
Rondelle durcie

Rouleau de I'ensemble du contre-came
Boulon & épaulement n°10-24 Cat. 5
Ecrou frein, n°10-24 Unc

a1

NO.
DE

NO.
DE

REF. PIECE

52

53

54

55

56

59

67

68

92

101
102
103
104
105
106
111
112
113
114
115
116
117
118
118
121
129
130
131
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
157
158
159

139888
131845
133943
185046
165723
141043
149846
144959
STD541437
136420
71081010
19061216
10071000
160793
2029
155197
155198
17060514
STD541431
72110504
4898H
1656746
73930600
19121414
143723
19131312
STD523710
STD533710
165890
157109
158634
165888
171977
131335
169022
169898
19091218
169670
169676
169674
169675
169671

169672
169669
17720410
72140614
130794

169583

DESCRIPTION

Boulon a épaulement 5/16-18 Unc
Coussin de I'ensemble du fevier de frein
Rondelle durcie

Bras de galet-tendeur

Entretoise de retenue

Protecteur du galet-tendeur TUV
Bouton

Courroie trapézoidale de tondeuse 42"
Ecrou frein H avec insert 3/8-16 Unc
Plaque de broyeuse

Vis

Randelle piate

Rondelle frein

Ensemble du logquet

Axe du loguet

Console du support de roue C.G.
Console du support de roue C.D.
Vis 6/16-18 Unc

Ecrou a taquets 5/16-18 Unc

Boulon de chariot 5/16 Unc x 1/2
Boulon & épaulement

Support de roue

Ecrou frein central

Rondelle 3/8 x 7/8 x 14 Ja.

Support

Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja.
Boulon H 3/8-16 unc x 1

Boulon 3/8-16 unc x 1

Ressort

Support 42"

Guide-courroie

Poulie du galet-tendeur
Galet-tenduer

Ressort de traction

Ressort de retenue

Ressort de retenue

Rondeille 9/32 x 3/4 x 16 Ja.

Support du cable d'embrayeage
Céble d'embrayage

Rondelle 3/8

Ressort de retenue

Ressort de retenue du levier du cable
d’'embrayage

Entretoise du cable d'embrayage
Tige du cable d'embrayage

Vis H 1/4-20 x5/8

Boulon 3/8-16 UNC x 1-3/4
Ensemble du mandrin (Y compris les
nes. de réf. 8-10,13-15,31 et 33)
Ensemble du carter de tondeuse
complet (Ensemble de carter Std. -
Commander séparément touts les
composants de la plaque de broyeuse
et du support de roue- les nos. de réf.
101-106 et 111-121)

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
LEVAGE DE TONDEUSE

42



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810

LEVAGE DE TONDEUSE

W~ Wi -

11
12
13
15
16
17
18
19
20
31
32

NQ.
DE
PIECE

159460
159471
105767X
STD581062
19211621
120183X
125631X
122365X
139865
139866
5TD624008
173288
73350800
130171
73800800
139868
163552
169885
73540600

DESCRIPTION

Ensemble de fil intérieur avec plongeur
Arbre de I'ensemble de levage
Goupille cannelée

Bague en E n°5133-62
Rondelle 21/32 x 1 x 21 Ja.
Palier de nylon noir 0,629 DI
Poignée cannélée de levier
Bouton de plongeur

Raccord de levage C.G.
Raccord de levage C.D.
Ressort de retenue

Raccord antérieur
Contre-écrou H 1/2-13 Unc
Tourillen

Ecrou 1/2-13 Unc

Bras de suspension arriére
Ressort de retenue

Palier de pivot de levage
Ecrou auto-serrant 3/8-24

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 25,4 mm.

43



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
TRANSMISSION HYDRO - NUMERO DE MODELE 314-0510

127

SEAL & O-RING KIT

44



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE

TRANSMISSION HYDRO - NUMERO DE MODELE 314-0510

o~ WwN =

— —
— )

[ I L T A N R A A gy
PLLOCOND AWN

[\SH N\
o 0o~

W W w
M= Q

W W
QI

BP0 000 W W
N0~

[OrINe RGN 40 4 IV -0 A - N TN N -8
PLN =GO~ RW

[ RO NS N ]
00~ g

NO.
DE
PIECE

170351
170352
170353
170354
169898
170355
170356
170357
170358
170359
170360
169870
170361
169869
170362
170363
170364
150771
170365
170366
170367
170368
170369

170370
170371
170389

142991
170390
170391
170392
150792
150793
150809
170393
170394
170395
170396
150797
170397
170398
170999
170400
170401
170202
170403
170404
170405
170406
142977
142978
150798
170407

DESCRIPTION

Boitier Ensemble

Lateral Boitier Ensemble

Section Centrale Esemble
Swashpiate, Trunion Machined
Tourillon Machine

Joint ' Eancheite 10.5 Oz

Vis H 14-20X1.25

Tenpn 5/17-24 H

Arbre [’ Entréé

Bague De Fermeture

Entretoise

Bague De Fe Fermeture

Joint I’ Etancheite (.67 X 1.58 X .276)
Roulement A Billes

Vis Filetage H A Bride

Joint D’ Etancheite 18 X 32 X 7

Bras De Lad Commande

Roulement 30 X 52 X12 Butée
Vérifier Bouchon Ensemble

Moteur Arbre

Pignon Engrenage 13t

10%/48t Engrenage

Engrenage, 10t Ardre De Renvoi
Secondaire

60t Enrgrenage

Manchaon Roulement .75 X 1.575 X 625
Roulement Engrenage .75 X 1.570 X
625

Rondelle, 3/4 1d X 1-1/2 Od X .13 Thk
Essieu Jeoint D' E'tancheite

Arbre Essieu (Cle, R.H.)

- Arbre Essieu .75 X 16.99 (Cle, L.H.)

Engrenage (Splined)

Enrenage 15t (0.5 Id)

Arbre

Bague Ressort De Retenue

Arbre Derenvoi Sedondaire Cheville
Bague

Commande De Dérivation

Hydro Vis 3/8-24 X 2.5

Filtre

Base, Filtre

Commande De Dérivation Levier
Tige Commande De Dication Levier
Bras Commande Derivation Levier
Bague De Femeture .250

Joint [’ Etancheite .741 X .250 X .25 Tc
Rondelle Plate, 5/8 1d X 1.0 Od X .05Thk
Ressort De Retenue

Centrale Routement

Ressort Helicoldale

Rondelle

20w-50 Huile

Frein

45

93

107
108
109
111
113
116
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
900

NO.
DE
PIECE

170408
142883
142881
142887
170410
142892
170411
170412
170413
170414
170415
170416
170417
170418
142884
170419
170420
170421
170422
142969
142980
150778
170423
170424
161162
170425
170426
170424
170429
170430
170431
170432
170433
170434
170435
170437
170438
170439
170440
170441
170442
170443
170444
170445
170446
170447
173165
166768

944.601810

DESCRIPTION

Roto, Frein

Frein Palet

Palet Plague

Frein Levier De commande

Hfhes 1/4-20x2 W/Bride

Boulon, 1/4-20 X 1

Entretoise

Ressort Frein Bras

5q. HMd. Boulon 5/16-24

Bras Frein

Fenté H écrou 5/16-24

Goupille Fendue 3/32 X 3/4
Ressort, Frein De Non Mouvement
Rondelle, Ht .5 1.D. X 1 O.D. X .032
Plat Rondelle 11/32 1.D. X 7/8 O.D
Bague D’ E'tanchéité .625 X 1.0 X .25
Bouchon Ensemble, .027, Rondelle
Tenon, 5/16-24 Frotement

Palet .330 X 1.50 X 0975
Helicoidale Ressort

Entretoise

H Ecrou Frein 5/16-24 Unijf
Frottement Emballer

Rondelle Pince .316x1.50x.1046
Cheville

Jusqu'aux, 5/16 Sae 5/32 Tuya
Serrange Du Tuya

Chapeau Soupape

Boulon10-32 X 1/2

Palet

Fince Pressante

DéFlecteur

Rondelle Ardre .71idx1.150dx.030thk
Sae #6 Bouchon

Joint Torique .07 X .301 I.D.
Soutien Du Suppot

Détecteur

Ventilateu, 7 In.

Poulie

H Ecrou Frein1/2-20 (Nylon Insert)
Rondelle, Belleville

Guide Courroie

Centre De Dérivation Esemble
Ensemble Filtre

Ventilateur Poulie Ensemble
Joint Torique Jeu

Jeu, Reservoir

Transmission Ensemble

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
MOTEUR BRIGGS & STRATTON - NUMERO DE MODELE 461707, NUMERO DE TYPE 0147-E1

J Exigeant Les Outills Spéciaux
Pour Installaen (Voyez Le Manuel)
De l'Instruction de reparation

46

| 1019 Jeu de' Tiquette |
‘1058 Manuel Du Proprietairel




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
MOTEUR BRIGGS & STRATTON - NUMERO DE MODELE 461707, NUMERO DE TYPE 0147-E1

847 | @ 212 51A 51 %

203 202—— [
629 co~ ';E"
212A——
51A

394

102 e:v 859 ﬂ
/> o 0 K\
276A Q) “

104, 276@

105 (] 1179 392@ 432@

147
9Bs  s07@ 4




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
MOTEUR BRIGGS & STRATTON - NUMERO DE MODELE 461707, NUMERO DE TYPE 0147-E1

sy [
918

918 | 562 g

278
505

601

187 I
601

1036 EMISSIONS ETIQUETTENT]

861 DE LE CARBURANT POMPE DE LA JEU

432@ 302 @

2 i 859A |
859 394 @) s
358 GARNITUREDE MOTEUR FIXER
51 2o B
842 883 \
© iy
5240 au
A )

968

48



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
MOTEUR BRIGGS & STRATTON - NUMERO DE MODELE 461707, NUMERO DE TYPE 0147-E1

49



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
MOTEUR BRIGGS & STRATTON - NUMERO DE MODELE 461707, NUMERO DE TYPE 0147-E1

NO.
DE
REF.

(Dm"\l'\lg(n-hwm—*

13
15
16
18
19
20
22
22A
23
24
25

26

27
28

29

32
33
34
35
36
40
40A
42
45
46
47
48

50
51
51A

73
74
75
21
g5
97

NO.
DE
PIECE

498583
399265
391086
493304
691162
691163
271867
271868
495754
27803

690334
691890
692287
692292
271188
271189
691651
690946
690666
495901
399264
291675
691184
693972
691976
222698
499180
499181
499182
499183
499184
499185
499186
499187
691299
498319
498320
497912
498317
691133
390420
691302
691597
691597
690656
691939
494553
261368
691161
691964
498542

213290
692278
692219
93208

692527
691677
691056
693483
690718
693485

DESCRIPTION

Cylindre Ensemble
Cylindre De Bushing
» Le Phogue Lubrifie
Moteur De Puisard
Dirige Non Cylindre. 1
Dirige Non Cylindre. 2

o+ Téte #1 de Cylindre de Garniture
«+ Téte #2 de Cylindre de Garniture

Breather Ensemble

=+ Breather De Garniture

Serre (Breather Ensemble}.
Breather De Tube
« Crankcase De Garniture
« Crankcase (15) de Garniture
= Crankcase {(5) de Garniture
 Crankcase (9) de Garniture
{Cylindre De Vis Se Dirige)
Prise Lubrifie Gargouille
Vilebrequin
Couvre
Bushing/Seal de Jeuou scelle
» Le phoque Lubrifie (PTO Coté)
Etui de Crankcase de vis ou puisard
Etui de Crankcase de vis ou puisard
Volant Du Moteur
Adapte
Piston (Std) Ensemnble.
Piston le Montage {10 S) de *O
Piston le Montage (20" S) de O
Piston le Montage (30" S5) de O
Anneau Fixer Piston (Std).
Anneau Fixer Piston (10 “O. 8)
Anneau Fixer Piston (20 “O. S).
Anneau Fixer Piston (30 “O. 8).
Piston De Verrou Epingle
{Std) De Pisten D’Epingle.
Epingle Piston (5 “O. S).
Barre Reliant (Std).
Barre Reliant (20" Undersize)
Serre (Relier Barre})
Soupape Epuise
Arrivée De Soupape
Ressort Soupape (Arrivée}
Soupape Ressort (Epuise}
{Arrivée) De Soupape De arretoir
SoupapeDe arretoir (Epuise)
SoupapeDe Gardien
Tappet De Soupape
Timon De Came
Le Frondeur Lubrifie
{Remplagant Bloque Moteur 460707-
2637-E1)
Manifold Arrivée

« Arrivée De Garniture
»+ Arrivée De Garniture

Arrivée De Vis Manifold)

Filtre Tourmner |

Serre (Tourner Ecran)

(Volant Du Moteur) De Lessiveuse
Corps Carburateur Supérieur

@ De Le Vis (Papillon des gaz Soupape

Timon Papillon des gaz

50

NO.
DE
REF.

98

102
104
105
107
108
109
117

119
121
122
125
130
133
146
147
161
163
165
187
188
197
202
203
205
209
211
212
212A
219
220
222
227
235
240
267
276
276A
278
279
297
304
305
306
306A
307
309
310
311
332

H+ O

NO.

DE

PIECE DESCRIPTICN

807923 Vitesse Inactive Jeu

693509 @ Corps De Carburateur De Garniture
693506 @ Epingle Flotle Charniére

692078 @ Soupape Flotte Aiguille

693482 Le Corps Diminue Carburateur
693505 Soupape Suffoque

693498 Timen Suffoque

693507 @ (Standard) Jet Principat

693500 Altitude Jet Principale Haute
690720 Serre pour Diminuer Carburateur Corps
693503 Carburateur Révise Jeu

691928 Carburateur De Spacer

693479 Carburateur

693504 Giclette Papillon des gaz

693512 Flotte Carburateur

691639 Adapte Le Minutage

693508 O Jet Pilote

691401 Base Aére Détachant

690273 » Garniture Aére Détachant
693148 L'Ecrou (Sonne Equipement)
499167 La ligne Fuel {Babo & Durée}
691003 De Le Vis (Contréle Parenthése)
690364 De Le Vis (Avalise Assiette)
690570 Lie Gouverneur Mécanique
493230 Manivelle Bell

690322 De Le Vis (Bell Manivelle)
691273 Jaillis Gouverneur

691807 De Le Printemps Régit Fainéanter
693544 Le Lien Papillon des gaz

690571 Le Lien Papilion des gaz

394348 Embraie Gouverneur

690412 (Gouverneur De Lessiveuse Lever)
691366 Parenthése Controle

690762 De Le Réglage Lever Gouverneur
691206 Bouclier - Carburant Vaporise
394358 Filtre Fuel

690316 Boisage De Vis Serre

693510 @+ Scellant Lessiveuse

693497 @ Sceliant Lessiveuse

692810 Gov De Lessiveuse. Réglage Lever
690366 Valve De Vis Couvre

691331 L'Ecrou (Aére Tamiser Retainer
495588 Logeant Souffleur

690960 Serre (Souffleur Habitation)
690414 Blinde Cylindre

690435 Blinde Cylindre

691003 {Cylindre De Vis Blinde)

497596 Démarreur De Motor

690323 Démarreur De Boulon Motor
497608 Brosse Met

691059 Ecrou (Volant Du Moteur)

Réglages de tr/mn: Bas: 1900-2100
Haut: 3000-3200

Compris dans 'ensemble des gamitures No. 358
Compris dans I'ensembtle du Carburateur 121
Compris dans jeu de réfection de la soupape 1095
Compris dans I'ensemble du carburateur861

Remarque: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. 1 pouce = 25,4 mm.



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE 944.601810
MOTEUR BRIGGS & STRATTON - NUMERO DE MODELE 461707, NUMERO DE TYPE 0147-E1

NO.
DE
REF.

333
334
337
358
359
363
365
373
383
391
392
394
395
404
414
425
432
434
435
441
445
447
449
474
505
507
510
513
520
523
524
525
544
551
552
552A
562
573
601
615
616
629
635
643
689
691
695
697
725
726
741
742
783
789

NO.
DE
PIECE

394891
691061
802592
495868
691077
691062
690321
691612
89838

693487
693491
693489
690481
690442
691872
691675
693492
693493
693494
691176
394019
690297
691044
691063
691029
691972
497606
692024
691084
691385
692532
690823
692034
690415
690553
690552
690311
696040
95162

690317
491530
262539
66538

496700
690555
620657
693149
691625
280866
381362
691285
690328
693059
695050

DESCRIPTION

Magnéte D°Armature

Serre (Armature)

Sparkplug

GarnitureMet

La Lessiveuse Moulut Terminal
Puller De Volant Du Moteur
Serre (Carburateur)
Ecrou{Moulut Terminal)

Clef Suscite Prise

Le Corps Fuel Pompe

@+ De Le Printemps Pompe Diaphragme
D+ Carburateur De Diaphragme

Logement De Valve D’Etui
Gouverneur De Lessiveuse Coude)
La Lessiveuse (Bell Manivelle)
Serre Etui) (Aérien Plus Propre

O+ Casquette Jaillit

Couvre Diaphragme

Diaphragme De Vis Couvre)
Parentheése Lubrifie Fill

Tamise Cartouche Aérienne Plus Propre
De Le Vis Guide (Aére Etui)

(Huile De Vis Remplit Parenthése)
Alternateur

Gouverneur EcrouContréle Levier)
Isolant

Conduis Démarreur

Embrayage Conduit

Terminal Moulut

Dipstick

* Tube De Dipstick De Phoque

Dipstick De Tube

Deémarreur D’Armature

Couvre Valve

Gouverneur De Bushing Coude
Gouverneur De Bushing Coude
{Gouverneur De Boulon Lever)
Assiette Avalise

Pince Hose

Timon De Gouverneur De Retainer
Coude Gouvemeur

De Le Printemps Papillon des gaz Retour

Amorce Sparkplug
Retainer Aére Filtre
Jaillis Frottement

* Timon De Gouverneur De Phoque

De Le Vis (Sonne Equipement)
De Le Vis (Conduit Casquette)
Buclier Etuve

Equipement Sonne

Embraie Le Minutage

E De Retainer Sonne
Equipement Pinion

Attelle Cablage

o1

NO.
DE
REF.

797
T97A
801
802
803
807
842
847
851
859
859A
861
865
865A
868
8688A
869
870
871
871
877
8383

918

" 034
- 955

967
968
971
1005
1006
1019
1036
1051
1058
1090
1095
1119
1132
1136
1137
1138

H+o*

NO.
DE
PIECE

690958
693167
691967
691286
691427
693511
271170
495715
493880
693488
693490
693502
691196
691197
467656
273312
691802
691844
231218
231218
393456
692282
393815

691058
693513
272490
691207
691100
498157
691247
496726
695702
691265
274279
691293
498047
691183
690353
690329
690390
690330

DESCRIPTION

Ecrou(Brosse)
Ecrou(Brosse )
Casquette Conduit
Casquette S'Achéve
Logeant Démarreur

@ Spacer Papillon des gaz

* O Sonne Phoque (Dipstick Tube)
Dipstick/Tube ou tube le Montage
Sparkplug Terminal

O+ Garniture- Carburateur Pompe
O+ Garniture- Carburateur Pompe

De La Jeu Fuel Pompe

De L'Etui Aére Guide

De L'Etui Aére Guide

Scelle Valve

Scelle Valve

(Arrivée) De Valve De Siege
Valve De Siége (Epuise)

Valve De Bushing (Epuise)
Arrivée) De Valve De Bushing
Fil ou connecteur Alternateur
Garniture Epuise

De le tuyau Passe L'Aspirateur (Bobo &
Durée) .

De Le Vis (Evente Retainer)
Branche Carburateur

Tamise Pre Détachant

De L'Etui Aére Détachant

De Le Vis (Aére Détachant Bas)
Evente Volant Du Moteur
Retainer Evente

Jeu Etiguette

Etiquette Des Emissions

Sonne Retenir

S de propriétaire Manuel
Retainer Brosse

GarnitureMet Valve

Serre (Altemateur)

De Le Vis {Lubrifie Frondeur)
De Le Vis (Contréle Parenthese)
La Lessiveuse (Contréle Parenthése)
Ecrou(Contréle Parenthése)

Reglages de t/mn: Bas: 1900-2100

Haut: 3000-3200

Compris dans 'ensemble des garnitures No. 358
Compris dans I'ensemble du Carburateur 121
Compris dans jeu de réfection de la soupape 1095
Compris dans Pensemble du carburateur861

Remarque: Toutes lgs dimensions de composant sont
donnees en pouces E.-U. 1 pouce = 25,4 mm.



52



